2021 年３月 26 日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 代表取締役社長  宗 政  寛

（コード番号４６５１ 東証一部・福証）

問 い 合 せ 先 取締役常務執行役員

企画本部長 兼 管理本部長

兼 経営企画部長 井 上 公 三

TEL 092-436-8882

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年３月26日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動につきまして決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 役員人事（2021年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

金子 賢治
取締役常務執行役員
ＳＥ・ＨＳ・ＥＳ事業統括本部
副本部長 兼 法人営業部長

取締役常務執行役員
ＳＥ・ＨＳ・ＥＳ事業統括本部
副本部長 兼 特別販売部長

武井 秀樹
取締役常務執行役員
環境資源開発事業本部長
兼 有機廃液事業部長

取締役常務執行役員
環境資源開発事業本部長
兼 操業・安全部長
兼 有機廃液事業部長

※2021年４月１日より「特別販売部」から「法人営業部」へ名称変更

２．主要な人事異動（2021年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

石井 裕之
環境資源開発事業本部
操業・安全部長

環境資源開発事業本部
操業・安全部 次長

以上